

Ku czci
III Zjazdu Partii
Mistrz Polski

LKS
wzywa do budowy

boisk

ŁÓDŹ 5.11 (tel. wł.). Aktyw Łódzkiego Klubu Sportowego, klubu łódzkich wioślarzy, na posiedzeniu odbytym w poniedziałek 3 listopada r. b. podjął jednogłośnie uchwałę następującej treści:
„Za cztery miesiące odbędzie się III Zjazd Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Zapowiedź tego wydarzenia wywołala fale zobowiązań podejmowanych przez zakłady pracy, a ich treścią jest przyspieszenie rozwoju ekonomicznego i kulturalnego naszego kraju.
Sportowcy polscy pragną ze szczerą sercem przyłączyć się do tego potężnego nurtu ogarniającego cały naród. W tym celu działający aktyw LKS postanawia w imieniu członków klubu:

1. Wygospodarować fundusze na zbudowanie boiska przy 9-klasowej szkole wzmożonej z funduszy Związku Zawodowego Wioślarzy i wyposażyć salę gimnastyczną przy tej szkole w sprzęt oraz urządzenia sportowe. Aktywni członkowie klubu zbudują boisko w czynie społecznym, a klub zaopatrzy młodzież w niezbędne ilości sprzętu sportowego.
 2. Młodzież szkolna wciąż oczekuje troskliwej opieki i pomocy ze strony organizacji sportowej. Doceniając te potrzeby, LKS zobowiązuje się do utworzenia funduszu dla wyposażenia budujących się nowych szkół w urządzenia sportowe, wpłacając na powyższy cel kwotę zł 50.000 (słownie pięćdziesiąt tysięcy).
 3. W dniu otwarcia Zjazdu Partii, tj. 10 marca 1959 roku, LKS' rozda bezpłatnie 100 plek drużynom szkolnym i nie stowarzyszonym.
- Dla uczczenia 1000-lecia Państwa Polskiego trwa akcja budowy 1000 szkół. Wzywamy wszystkich sportowców do podjęcia akcji sfinansowania przy tych szkołach 1000 boisk.
- Wzywamy wszystkich działaczy i sportowców, którym leży na sercu dobro i rozwój naszej ojczyzny do przyłączenia się do tego czynu zjednoczonego. Swolnym zobowiązaniem pragniemy zainicjować szereg zjazdów w przekonanym, że obejmie ona cały ruch sportowy i przyniesie dalszy postęp w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej.”
- Powiększ tekst działacza LKS zakończyli następującymi hasłami:
Nech żyje Polska Rzeczpospolita Ludowa!
Nech żyje Polska Zjednoczona Partia Robotnicza!
Nech żyje ruch sportowy naszego kraju!
- Podjęcie pierwszego zobowiązania z okazji III Zjazdu PZPR przez Łódzki Klub Sportowy zostało przyjęte w robotniczej Łodzi ze szczególnym uznaniem. Wprawdzie dotychczas żaden z klubów nie podjął wezwania LKS, ale według posiadanych informacji, należy liczyć, że już w tych dniach posypie się fala zobowiązań przedzjadawych sportowców Łodzi i województwa.
- M. Wójcicki**

P.S. W ostatniej chwili napłynęły już pierwsze odpowiedzi na apel LKS. Są to zobowiązania lekkoatletów i Polonii W-wa, o których piszemy na str. 3.

...ale ładne były dziewczyny i miały takie śliczne sa-
nieczki... Tylko proszę, nie zrób ze mnie bablarza. Poda-
bały mi się przede wszystkim sanki. Zaczęłam z nimi
jeździć, bardzo mi się to spodobało...
— tak opisuje początki swej kariery mistrz świata
w saneczkarstwie.

Jerzy Wojnar
Rozmowę z nim z cyklu „Bohaterowie sezonu 1958 r.”
czytajcie dziś na str. 4.

Czwartek PLOTKI, INWEKTYWY, CZY PRAWDA? str. 2
SPRAWA DO PILNEGO ZAŁATWIENIA

**PRZEGLĄD
SPORTOWY**

6 LISTOPADA 1958	Nr 177 (3201)	Rok założenia 1921	CENA 80 GROSZY
REDAKCJA ADMINISTRACJA WARSZAWA		UL. MOKOTOWSKA 24 Centrala 84241 i 84242 Dział Informacji 89106	

**Brawo ŁKS
Zwycięstwo w Dortmundzie**

i oklaski przy „otwartej kurtynie”



Tu decydowały ułamki sekund. Bramkarz reprezentacji młodzieżowej Leśniak, był jednak szybszy od Baszkiewiczca i piłka stała się jego łupem podczas spotkania sparingowego młodzieżowej reprezentacji z Gwardią, wygranego przez ligowców 4:1.

Eksmistrz NRF Borussia pokonana 2:4

DORTMUND, 5.11 (tel. wł.). Pięknym zwycięstwem rozczulił mistrza Polski swoje posezonowe tournée po krajach zachodniej Europy. Wygrał ze znanym i cenionym, powszechnie przeciwnikiem, Borussia Dortmund, byłym mistrzem Niemieckiej Republiki Federalnej w stosunku 4:2 (2:0), a co najważniejsze pozostawił swą elegancką i skuteczną grą doskonałe wrażenie wśród tamtejszej publiczności i liczonej fachowców, ciekawych poznania klasy i umiejętności polskich piłkarzy. Oklaski przy „otwartej kurtynie” i po zakończeniu meczu dowioda, że nasz mistrz podobał się i zdobył pełne uznanie 30-tysięcznej widowni, zgromadzonej na stadionie „Rote Erde” w Dortmundzie.

Po perypetiach podróży, ŁKS-acy stawili się na mejskiej spoiłce około 10 godzin przed rozpoczęciem. Przez wioząc cy ich do Berlina spłynęli się, planowe połączenie z podziemnym idącym z Berlina do NRD zostało utracone i w ten sposób ekipa lodzian znalazła się nagle w obcym mieście na lodzie i bez gróźna w leszeni. Z trudnej sytuacji wyratowała ją dopiero polska ambasada, która do NRD została pośrednictwem. Przedstawicielstwo LKS-ów przyjechało do Dortmundu, a co najważniejsze, w tym mieście nie było żadnych trudności z podróżą. Po przyjeździe do Dortmundu, trener Król miał poważne obawy, czy też ta podróż nie odbije się ujemnie na formie zawodników. Jednak ambicja i promieniście sytuacja przez wszystkich graczy pozwoliła im przezwyciężyć zmęczenie. Po kilku godzinach snu, do brzmienia obieda i krótkim spacerem, lodzianie wyszli na zreszczenie oświetlone i zapełnione publicznością boisko po ładnej grze pokonali groźnego przeciwnika.

Mieli przede wszystkim doskonały początek meczu i ten fakt miał niewątpliwie duży wpływ na ich postawę przez 90 minut gry. Już po rozpoczęciu gry od środkowej linii, ŁKS-acy podchodzili pod bramkę Borussia i po pięknym strzale Soporika z woleja piłka musła górna krawędź poprzeczki. Grzywek i wali z 25 metrów bombę na bramkę gospodarzy. Kwiatkowski (bramkarz Borussia) nie mógł się uratować.

W drugiej połowie, drużyna Young Boys coraz częściej atakowała węgierską bramkę w 65 min. zdobyła prowadzenie, w minucie później Molnar wolejem z 18 m wyrównuje. W 76 min. słabiej strzał Zahradny z 25 m fatalnie przesunął między słupkami. Bramkarz MTK Geller i w ten sposób Szwajcarzy uzyskali zwycięstwo.

Szkocja - Irlandia 2:2
GLASGOW, 5.11. W Glasgow odbyło się międzynarodowe spotkanie piłkarskie pomiędzy reprezentacją Szkocji i Irlandii. Po grze, stojącej na dobrym poziomie, mecz zakończył się w wyniku remisowym 2:2 (0:0). (PAP)

Niespodziewana porażka MTK z Young Boys

BUDAPEST, 5.11 (tel. wł.). Spotkanie o Puchar Europy między MTK Budapeszt i Young Boys Berno zakończyło się nieoczekiwanym zwycięstwem drużyny szwajcarskiej 2:1 (0:0). Dla gości bramki strzelił Wechsberger i Zahradny, dla MTK Molnar. Widzów 20.000. Sędziował Grill (Austria).

Szwajcarzy dysponowali nie tylko dobrą obroną, ale i znakomitym brankarzem, który obronił dużo niebezpiecznych strzałów Sandora i Molnara. Goście, nastawieni na wzmoczoną defensywę, utrzymali mimo przewagi Węgrów, do przerwy wynik bezbramkowy.

W drugiej połowie, drużyna Young Boys coraz częściej atakowała węgierską bramkę w 65 min. zdobyła prowadzenie, w minucie później Molnar wolejem z 18 m wyrównuje. W 76 min. słabiej strzał Zahradny z 25 m fatalnie przesunął między słupkami. Bramkarz MTK Geller i w ten sposób Szwajcarzy uzyskali zwycięstwo.

**Rekord świata
chińskich spadochroniarzek**

PEKIN, 5.11. Trzy młode spadochroniarzy chińskie Li Szu-hua, Tsui Hsiu-ling i Li Szu-hui uzyskały wyniki lepszy niż rekord świata. W skoku z wysokości 600 m uzyskały one średnie oddalenie od centrum koła 12,3 m. Oficjalny rekord świata w tej konkurencji należy do spadochroniarzek radzieckich i wynosi 21 m. Indywidualnie najlepszy rezultat uzyskała Li Szu-hua, która miała oddalenie 3,37 m od środka koła. (PAP)



Inauguracja międzynarodowego sezonu hokejowego w Warszawie przyniosła dwa zwycięstwa Legii nad szwedzkim zespołem Malmö. Na zdjęciu: fragment pierwszego meczu wygranego przez Legię 7:2.

Gorąco pozdrawiamy

sportowców ZSRR



Mistrz Europy w biegu maratońskim Sergiusz Popow

Radzieccy sportowcy do swych polskich przyjaciół

Przewodniczący Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu przy Radzie Ministrów ZSRR, towarzyszy NIKOŁAJ ROMANOW, do którego zwrócił się z prośbą o wystosowanie kilku słów do naszych sportowców z okazji 41 rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji, przekazał nam w dniu 5 listopada, następujące pozdrowienie:

JAK rodnych braci, z uczuciem głębokiej serdeczności, spotykają ludzie radzieckiej delegacji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej — i sekretarza Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, towarzysza Władysława Gomułka, członka Biura Politycznego KC PZPR, przewodniczącego Rady Państwa Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, towarzysza Aleksandra Zawadzkiego, członka Biura Politycznego KC PZPR, prezesa Rady Ministrów Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, towarzysza Józefa Cyrankiewicza i innych członków delegacji, która przyjechała do naszego kraju z przyjacielską wizytą w przeddzień 41 rocznicy Wielkiej Październikowej Socjalistycznej Rewolucji.

Spotkania delegacji z ludźmi Związku Radzieckiego stały się wspaniałą manifestacją braterskiej solidarności i gorącej sympatii naszego narodu dla narodu polskiego, budzącego nowe, socjalistyczne życie. Dali świadectwo niezłomnej przyjaźni radzieckiego i polskiego narodu, jaka wyrosła i wzmacnia się w rewolucyjnej walce przeciwko imperializmowi i kapitalizmowi, w śmiertelnych zmaganiach ze wspólnym wrogiem — hitlerowskim najazdem, w braterskiej współpracy na drodze do wielkiego, upragnionego celu — budownictwa socjalizmu i komunizmu.

Radzieccy sportowcy przysyłają w tych dniach pełnych wzruszeń polskich przyjaciołom — sportowcom swe serdeczne życzenia i wyrażają nadzieję, że przyjaźń radzieckich i polskich sportowców była i będzie nadal cennym wkładem do braterskich stosunków łączących narody naszych krajów.

Sportowe kontakty między ZSRR i Polską Rzeczypospolitą Ludową rozwijają się z roku na rok. Kiedy np. w 1956 r.

PAŃSTWO radzieckie, pierwsze socjalistyczne państwo świata, wkroczyło przed rokiem w piąte dziesięciolecie swego istnienia. 7 listopada narody ZSRR, a wraz z nimi miliony ludzi w całym świecie, obchodzą 41 rocznicę Rewolucji Październikowej, która zapoczątkowała nowy okres historii ludzkości. Wspaniały, wszechstronny rozwój państwa radzieckiego, które w ciągu 41 lat przeszło fantastyczną drogę od lampy naftowej do sputnika, jest dowodem siły i przemości ustroju socjalistycznego.

Z okazji rocznicy Wielkiego Października, z naszego kraju popłyną do Moskwy liczne serdeczne życzenia i gratulacje jak do przyjaciół i sojuszników. Łączą nas wszak nie tylko dobrosąsiednie stosunki, ale także wspólna sprawa, jednocząca narody socjalistyczne.

Sportowcy polscy dołączają się do tych gorących podrożeń. Z zainteresowaniem i uznaniem patrzymy w Polsce na postępy radzieckiego sportu, który w większości dyscyplin wkroczył na stałe do szczytów światowej, który swym zasięgiem obejmuje miliony obywateli. Życzymy naszym przyjaciołom dalszych sukcesów.

Depesza GKKE z okazji rocznicy

Przewodniczący Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu przy Radzie Ministrów ZSRR
NIKOLAJ ROMANOW

Z okazji 41 Rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej przesyła Wam osobliście oraz wszystkim działaczom kultury fizycznej i sportowcom serdeczne życzenia dalszych sukcesów w dziele rozwijania wychowania fizycznego i sportu.

WŁODZIMIERZ RECZEK
Przewodniczący GKKE



Rekordzistka świata w pięcioboju Galina Bystrowa

„PS” rozmawia z prezesem Forsysiem

Czy w Barcelonie otrzymamy mistrzostwa Europy?

TROJKA działaczy PZLA w składzie: prezes Czesław Forsyś, oraz wiceprezesi Jan Mulak i Witold Gierutto niebawem wyruszą do Barcelony na kolejny kongres IAAF kalendrzowa konferencja organizacyjna. W związku z tym wzywaniem zadaliśmy prezesowi FORYSIOWI kilka pytań, na które otrzymaliśmy takie odpowiedzi:
— Ostatnie sukcesy wzmogły nasze apetyty na zorganizowanie mistrzostw Europy w roku 1962. Delegacja nasza ma „wal-

czyć” o to w Barcelonie. Jak pan sądzi, jakie szanse mamy na to, aby decyzja IAAF była dla nas pomyślna?
— Rozpatrzmy sprawę dokładnie. Już w Sztokholmie wyłonili się czterech kandydatów, a mianowicie NRF, Polska, Węgry i Jugosławia. W tej chwili największe szanse mają Niemcy i Polska. Uważam jednak, że szanse naszych konkurentów będą większe. Działacze niemieccy od lat odgrywają w władzach lekkoatle-

tycznych wielką rolę, mają bliskie stosunki ze wszystkimi ważniejszymi federacjami krajowymi, a przy tym również mistrzostw Europy Jeszcze nie zorganizowali. W tej sytuacji nawet wielkie sukcesy naszych zawodników w ostatnich latach mogą nie wystarczyć. Uważam więc, że nasze szanse są raczej nieduże.

— Czy, w razie niepowodzenia delegacja polska starać będzie o mistrzostwa w roku 1966?

Radziecki bilans sportowy 1958 roku

W SZECHSTRONNY wysoki poziom radzieckiego sportu ilustruje najlepiej zamieszczony wykaz zdobytych przez zawodniczek i zawodników ZSRR złotych, srebrnych i brązowych medali na rozgrywanych w 1958 r. mistrzostwach Europy i świata.

MISTRZOSTWA ŚWIATA

	zl.	sr.	br.
Narciarstwo	2	4	1
Hokej na lodzie	—	1	—
Szermierka	5	4	1
Gimnastyka	14	7	8
Kajak	5	2	4
Podnoszenie ciężarów	5	2	—
Zapasy	9	3	2
Strzelanie	15	9	2
Pięcoblój nowoczesny	4	2	2
Lyzwiarstwo szybkie	8	6	9
RAZEM	67	40	29

MISTRZOSTWA EUROPY

	zl.	sr.	br.
Lyzwiarstwo szybkie	7	9	7
Koszykówka	—	1	—
Lekkoatletyka	8	16	6
Wioślarstwo	5	—	2
Siatkówka	1	—	1
Pływanie	5	6	5
RAZEM	26	32	21



Mistrzyni świata w gimnastyce Larissa Latytina



Mistrz świata w szablach Jakub Ryłski

Plotki, inwektywy czy prawda? Sprawa do pingona załatwienie

JUŻ 10 dni minęło od zakończenia tegorocznych mistrzostw piłkarskich, a ludzie bynajmniej nie przestają mówić o przebiegu i rezultatach kilku meczów ostatniej niedzieli ligowej. Zeby jeszcze mówili o ich wysokim poziomie sportowym, o interesującej pełnej fascynujących momentach grze, można byłoby tego z przyjemnością słuchać. O niedzielnym ciekawym fragmencie z tego czy innego spotkania jeszcze nieraz by się w naszej gazecie pisało. Ale ludzie mówią i piszą do nas długie listy, pełne rozgoryczenia z powodu nieszy sportowej postawy niektórych zawodników a nawet całych drużyn niesławnych bohaterów owego smutnej niedzieli. Smutnej dla tych którzy chcą wiedzieć w sporcie, a w piłce nożnej w szczególności, szlachetne współzawodnictwo oraz uczciwą walkę o zwycięstwo.

Nie da się ukryć, że stępną plotka, mając doskonały wizerunek w postaci przetrzonych domysłów niektórych fanatów, używa sobie na całego. Według niej, nie było w dniu 28 października w ogóle ani jednego spotkania I-ligowego, którego wynik nie zostałby uzgodniony jeszcze przed rozpoczęciem. Mówi się o tym, że Górnik specjalnie zrezygnował z LKS-em, nie chcąc dać szans bytomskiej Polonii, że Ruch pozostawił oba punkty w Krakowie z względu na dobre stosunki z Wisłą, że Legia przegrała w Gdańsku za zwolnienia dla Gadeckiego, że Gwardia oddała punkty Polonii Bydgoszczy za Marjanę Norwickską, no a Cracovia... już o tym nie wspominać. Wszystko to jest czysta fikcja, nie ma w tym ani odrobiny prawdy. W rzeczywistości wszystkie spotkania I-ligowe zostały rozegrane w dniu 28 października. Wyniki były następujące: Górnik - LKS 1:1, Ruch - Polonia 1:1, Legia - Wisła 1:1, Gwardia - Polonia 1:1, Cracovia - Marjana 1:1.

Gdyby tak te wszystkie plotki były prawdziwe, nie stałoby nam nic innego do zrobienia, jak rozprawić wszystkie te zarzuty, narzucając najwyżej moralny sportowe, a pozostawiając tylko Polonię Bytom i Budowlanych Opole. Choć są to i tacy, którzy twierdzą, iż u tych również sędziów nie wyjdzie się być czyste jak ła.

Obrzydliwe plotki oraz inwektywy pod adresem klubów ligowych, krążąc będą jeszcze długo i nie zjedzą z języków ludzi, jeżeli organizacja powołana do czuwania nad prawidłowością rozgrywek piłkarskich, a więc PZPN i terenowe OZPN nie zajmą wobec nich stanowiska. Inaczej mówiąc, jeżeli władze piłkarskie nie położą kresu tym, które są nieprawdliwe — lub nie wyciągną konsekwencji z tych, w których znajduje się chociaż zdżbło prawdy. Stoimy na stanowisku, że najbliższy stan podmiowania opinii piłkarskiej inwektywami i plotkami należy trwać nie może. Panująca od 10 dni zła atmosfera musi być oczyszczona, do tego co się dzieje na boiskach, interes trzeba będzie zwinąć.

JAK zdołaliśmy stwierdzić, najgorsza atmosfera panuje w Opolu i Sosnowcu. W siedzibie Budowlanych — przynębanie z powodu krzywd, jakie spotkała się jednostka oraz żal do działaczy, pseudo-działaczy i zawodników innych klubów za odstąpienie od zasady fair play i zastąpienie jej judaszowym srebrenkami. Z rozmów i listów, jakie w tej sprawie napłynęły do redakcji, mała i duża część w Warszawie, Gwardii zwaną „władzami federacyjnej krwi”, Polonia Bydgoszcz i do Stał, która z Cracovian nie łączy nic... prócz ewentualnych finansowych rozliczeń. W Opolu ludzie czekają na kogoś, kto stanie w obronie klubów, doświadczonego przez zły los.

W Sosnowcu wrzesa jak w ulu. W kuście atmosfera nadozwana jest wzajemną nędnnością. Zawodnicy unikają wzroku kierownictwa i odwrotnie. Według informacji, otrzymanej od jednego z działaczy PZPN, obecnego na niedzielnym sparringu kadry młodzieżowej, trener Oswald Celuba wywołuje pracę w klubie, zawodnik Czesek poprosił o zwolnienie, oświadczył, iż z takimi kolegami jak niektórzy zawodnicy, grający w dniu 28 października przezw Cracovian, nie będzie nigdy w życiu grał. W zespoie Stał utworzyły się dwa obozy, w których jeden nie może patrzeć na drugiego.

W całej Polsce, jak już wspomnieliśmy, ludzie czekają na stanowisko władz sportowych. Możemy zapewnić Czytelników, że sprecyzowanie stanowiska PZPN nastąpi niebawem. Wprawdzie znacznie później, niż w takich wypadkach jest konieczne, ale nastąpi. Zarząd PZPN zbada sprawę i powie, co o tym myśli.

WYDZMY jednak trochę na przód i rozważmy ją według stanu na dzień dzisiejszy. Odłóżmy podejrzeń pod adresem Górnika Zabrze, Wisły i Legii jako niekonkretnie i nieprawdopodobne. Pozostają więc sprawy Gwardii i Stał. Pierwszą nieco odmienną od drugiej. Dla kilku tysięcy w Gwardii, obserwujących mecz Gwardii z Polonią Bydgoszcz, oczywisty był fakt, że drużyna gospodarzy, będąca tydzień temu w doskonałej formie, nie zależała jej na odniesieniu zwycięstwa. Nie sobie w dodatku nie robiła z zachowania się publiczności, której się taka gra absolutnie nie podobała. Czy Gwardia grała ze swą „siostrą” jest dla nas całkowicie obojętne. Sport ma sens wtedy, kiedy obie drużyny dążą do zwycięstwa, a koleżeństwo polegające na podkładaniu, wypacza istotę sportowej rywalizacji. Gwardia, jeżeli się podłożyła, postąpiła nie fair.

W Warszawie, 4.11. Legia W-wa — FF Malmo 4:3 (3:1, 0:1, 1:1). Bramki dla Legii zdobyli: Kurek — 2 oraz Skotnicki i Gosztyla w I, dla Malmo: Dabjelsen, Pettersson i Ryd. W tym meczu Legia przegrała z Malmo 4:3. W tym meczu Legia przegrała z Malmo 4:3. W tym meczu Legia przegrała z Malmo 4:3.

DZIAŁALNOŚĆ PZPN w ocenie Prezydium GKKF

Inny z wniosków zwraca uwagę na konieczność stworzenia właściwych i atrakcyjnych form pracy z młodzieżą w dziedzinie sportu i turystyki narciarskiej. Zdaniem Prezydium GKKF, PZPN winien jak najszersze powołać, bądź uaktualnić w najbliższych latach znacząco podjęcie komisji młodzieżowej, których zadaniem byłoby — obok organizowania masowych imprez turystycznych dla dzieci młodzieży oraz opiekę nad najbardziej utalentowaną kadry zawodników — Juniorską mobilizację i organizację w narciarstwie młodej kadry.

Dla pamięci

Nawigując do publikowanego w ostatnim numerze „Przebiegu” listy klubów, w sprawie „Wspierania” jego sprawy, zwracamy uwagę na fakt, że w tym czasie, w którym PZPN, jeżeli w grę wchodzi, nie przyszedł, jego samego, OZPN, względnie przez PZPN, jeżeli są zainteresowane kluby roznych okręgów.

Z NACZNIĘ większą trudność sprawia drugi mecz, przy którym istnieją plotki, iż został „sprzedany”. Istnieją przypuszczenia, że naruszone zostały nie tylko podstawowe zasady etyki i moralności sportowej, ale że, jak się mówi, „konflikt” rodzinnych, muszą być wygnani z powyższego aktu wnioski na przyszłość: drużyny tych samych federacji, pionów muszą rozgrywać swoje mecze tak, jak to praktykuje się w szermierce, zaraz na początku turnieju.

Beniaminek ligi szwedzkiej dojrzał „w oczach” podczas drugiego spotkania z Legią

Jeśli chodzi o Legie, to wypadła ona mniej efektywnie niż w pierwszym meczu. Szwedzi zbyt często uciekali się w tym spotkaniu do zwalniających, mało skutecznych wysiłków, zamiast podjąć efektywne brankowanie. Pierwszą tercję rozpoczęła Legia z wielkim impetem. Reprezentacja miała przewagę, szalał wprost na lodowisku, gósząc raz po raz pod bramką Lindqvista. Już drugie minuty meczu, kiedy Legia miała przewagę, widać było, że w tym meczu Legia przegrała z Malmo 4:3.

Terminy spotkań o Puchar Narodów w piłce nożnej

Komitet Wykonawczy Europejskiej Federacji Piłkarskiej (UEFA) ogłosił terminy spotkań eliminacyjnych o Puchar Narodów. W I rundzie (15-18 października) odbędą się spotkania: Polska - Hiszpania (15.10), Polska - Anglia (16.10), Polska - Irlandia (17.10), Polska - Portugalia (18.10). W II rundzie (22-25 października) odbędą się spotkania: Polska - Węgry (22.10), Polska - Jugosławia (23.10), Polska - Bułgaria (24.10), Polska - Rumunia (25.10).

Wielkanocny turniej juniorów w Bułgarii

Turniej juniorów FIFA w roku 1959 odbędzie się w Bułgarii. Mecze mają być odbywane w dniach 2-10 października. Mecze będą rozgrywane w miastach: Sofia, Płowdiwa, Warna, Burgas, Ruzica, Szabla, Warna, Burgas, Ruzica, Szabla.

Dobry hokej za 2 złote

W najbliższą niedzielę i poniedziałek 9 i 10 marca w Torwarze odbędą się ciekawe mecze hokejowe pomiędzy szwedzką drużyną Malmo a reprezentacją Legii. W meczu o 2 złote dla młodzieży do lat 14. Bilety te nabywać można codziennie w klubie „Młodych” w godzinach od 9 do 14.

Wnieśli i posłanki nie wystarczające do orzeczenia kary.

Beniaminek ligi szwedzkiej dojrzał „w oczach” podczas drugiego spotkania z Legią

Wnieśli i posłanki nie wystarczające do orzeczenia kary.

Wnieśli i posłanki nie wystarczające do orzeczenia kary.

Wnieśli i posłanki nie wystarczające do orzeczenia kary.

Postęp? Zastój? Krok wstecz? Odpowiedzi udzieli szermierze na planszach Gliwic i Katowic

BARDO atrakcyjnie zapowiadają się ostatni w tym roku klasyfikacyjny turniej szermierczy. Ukazujące na ostanieczie czołówek w wszystkich broniach, powoli na orientowanie się w możliwościach młodszych przed meczami z Węgry w Budapeszcie, a zawodnikom — poza młodzieńcami swanami — tabelce będzie miało praktyczne znaczenie w ustaleniu kadry przed ważnym sezonem 1959, w którym na praktyczną konfrontację metod treningu. Turniej odbędzie się w dwóch miastach:

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

„PRZEGLĄD SPORTOWY” wydawnictwo „PRASA SPORTOWA” Redakcja: ul. Włocławska 24, Warszawa, ul. Włocławska 24, Warszawa, ul. Włocławska 24, Warszawa.

pojechał. Sylwii Julito wyjadzie się nie zagrożona, nieco słabiej ze względu na niedawną kontuzję, może wypaść start Genowefy Migas. Po os. innych zawodkach klasyfikacyjnych mistrzostw Polski (28-29.5.58) lista wygląda następująco:

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

13 grudnia Walny Zjazd szermierzy

Nieudany sparring młodzieżowców z Gwardią Warszawa

WARSAWA, 5.11. W środę wieczorem w Stadienie Dzieleńca odbyło się spotkanie młodzieży z Gwardią Warszawa...



Stefaniszyn w akcji podczas sparringu reprezentacji młodzieżowej z Gwardią

W piłkarskich ligach zagranicznych

BELGRAD. W dśmej kolejce spotkań ligi jugosłowiańskiej padły następujące wyniki: Partyzan...

PARYZ. Z czołwki pierwszej ligi piłkarskiej Francji tylko zespoły Racingu i Nimes...

WIEDEŃ. Pod znakiem wysokich zwycięstw i faworyzacji stały niedzielne mecze mistrzostwo...

MADRYT. Po wysokim zwycięstwie nad obrońcą tytułu mistrza Madrytu, Atletico Madryt...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

Skonecki i Jędrzejowska najlepsi w 1958 r.

W niedzielę odbyło się plenarne zebranie Zarządu Polskiego Związku Tenisowego...

Zarząd zostanie przedłożony do zatwierdzenia Walnemu Zgromadzeniu...

Projektowane w grudniu spotkania z Anglikami w Warszawie...

W niedzielę w Warszawie odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

Obrady Plenum Rady Głównej LZS Pełne ręce roboty będzie miało w 1959 r.

DWA dni dyskusyjnego charakteru miały obrady plenium Rady Głównej LZS...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

W dyskusjach uczestniczyli przedstawiciele z województw...

Wygrane w lotku

PP Totalizator Sportowy zawiadamia, że w Konkursie Toto-Lotek z dnia 2 listopada 1958 r. stwierdzono...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Kroczymy ku olimpiadzie

Narciarze Francji trenują na śniegu

SŁALOMIŚCI francuscy odbyli już swoje pierwsze treningi na śniegu...

W niedzielę w Kopenhadze odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

Ciekawostki bokerskie

Zachodniomocni Związek Bokserski...

W niedzielę w Kopenhadze odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

Redakcja do Was

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Sukces w Dortmundzie

DOKONCZENIE ZE STR. 7. I edycja piłki siatkowej...

W niedzielę w Dortmundzie odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

Na horyzoncie piłki ręcznej Polska - Francja w „siódemce”

MESKA reprezentacja Polski w siódemkosobowej piłce ręcznej...

W niedzielę w Kopenhadze odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

Lekkoatleci i Polonia W-wa odpowiadają na apel LKS

W niedzielę w Warszawie odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

MADRYT. W niedzielę w Madrycie odbył się mecz mistrzostwa...

BARCELONA. W niedzielę w Barcelonie odbył się mecz mistrzostwa...

WIEDEŃ. W niedzielę w Wiedniu odbył się mecz mistrzostwa...

No może arenie

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

Uczestników totalizatora piłkarskiego informujemy, że wyniki spotkań ligi angielskiej objętej...

Ważni na okres reklamacyjny wysokość nagród może ulec zmianie...

